

证券代码：002619 证券简称：*ST 艾格 公告编号：2021-088

艾格拉斯股份有限公司 关于 2021 年第三季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次更正只涉及公司股东信息的补充更正，其他的相关数据等均未发生变化。本次更正不会对报告期财务状况和经营成果造成影响。

艾格拉斯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 26 日在巨潮资讯网上披露了公司《2021 年第三季度报告》（公告编号：2021-086），经事后审核发现报告中有关股东信息有误，现将相关内容更正如下：

修改内容所处位置：“二 股东信息（一）、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表”之“前 10 名无限售条件股东持股情况”

1、修改前内容

报告期末普通股股东总数	56,253	报告期末表决权恢复的 优先股股东总数（如有）	0
前 10 名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	
		股份种类	数量
日照义聚股权投资中心（有限合伙）	141,744,872	人民币普通股	141,744,872
北京康海天达科技有限公司	57,901,765	人民币普通股	57,901,765
吕仁高	51,400,929	人民币普通股	51,400,929
日照银杏树股权投资基金（有限合伙）	30,676,477	人民币普通股	30,676,477
金华巨龙文化产业投资有限公司	30,000,000	人民币普通股	30,000,000
上海喜仕达电子技术有限公	28,770,879	人民币普通股	28,770,879

司			
浙江巨龙控股集团有限公司	23,250,620	人民币普通股	23,250,620
张盛容	7,457,900	人民币普通股	7,457,900
吕成杰	640,507	人民币普通股	640,507
朱永红	6,032,400	人民币普通股	6,032,400
上述股东关联关系或一致行动的说明	<p>上述前 10 名流通股股东中，吕仁高与吕成杰为父子关系，吕仁高直接持有浙江巨龙控股集团有限公司 90% 股份，且浙江巨龙控股集团有限公司全资控制金华巨龙文化产业投资有限公司，属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。</p> <p>除此之外，公司控股股东、实际控制人与前十名其他股东不存在关联关系，不属于一致行动人。公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。</p>		
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	<p>上述前十名流通股股东中，日照义聚通过投资者信用账户持有 4,117,800.00 股。</p> <p>艾格拉斯股份有限公司回购专用证券账户持有公司股份 8,498,900 股，占公司总股份比例 0.59%。</p>		

2、修改后内容

报告期末普通股股东总数	56,253	报告期末表决权恢复的 优先股股东总数（如有）	0
前 10 名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	
		股份种类	数量
日照义聚股权投资中心（有限合伙）	141,744,872	人民币普通股	141,744,872
北京康海天达科技有限公司	57,901,765	人民币普通股	57,901,765
吕仁高	51,400,929	人民币普通股	51,400,929
日照银杏树股权投资基金（有限合伙）	30,676,477	人民币普通股	30,676,477
金华巨龙文化产业投资有限公司	30,000,000	人民币普通股	30,000,000
上海喜仕达电子技术有限公司	28,770,879	人民币普通股	28,770,879
浙江巨龙控股集团有限公司	23,250,620	人民币普通股	23,250,620
张盛容	7,457,900	人民币普通股	7,457,900
吕成杰	6,405,075	人民币普通股	6,405,075
朱永红	6,032,400	人民币普通股	6,032,400
上述股东关联关系或一致行	上述前 10 名流通股股东中，吕仁高与吕成杰为父子关系，吕仁高直接持有		

动的说明	浙江巨龙控股集团有限公司 90% 股份，且浙江巨龙控股集团有限公司全资控制金华巨龙文化产业投资有限公司，属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。 除此之外，公司控股股东、实际控制人与前十名其他股东不存在关联关系，不属于一致行动人。公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	上述前十名流通股股东中，日照义聚通过投资者信用账户持有 4,117,800.00 股。 艾格拉斯股份有限公司回购专用证券账户持有公司股份 8,498,900 股,占公司总股份比例 0.59%。

除上述更正内容外，公司《2021 年第三季度报告》的其他内容保持不变，对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

艾格拉斯股份有限公司董事会

2021 年 11 月 8 日